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Kaupunginhallitukselle 

Lahden mitalin myöntäminen vuonna 2023 

Hallintosäännön kaupunginvaltuustoa koskevien sääntöjen I luvun 1a §:n 

mukaan valtuustotoimikunnan tehtävänä on mm. valmistella esitykset 

Lahden mitalin saajasta. Valtuustotoimikunta on kokouksessaan 25.9.2023 

päättänyt esittää kaupunginhallitukselle, että Lahden mitali vuonna 2023 

myönnetään FM, Vantaan kaupunginjohtaja Pekka Timoselle 

 

Perusteluinaan toimikunta esittää seuraavaa: 

 

Pekka Timonen on toiminut Lahden kaupunginjohtajana vuosina 2018–2023. 

Pekka Timonen on kaupunginjohtajana toimiessaan saavuttanut hänelle 

asetetut tavoitteet ja onnistunut työssään erinomaisesti. 

 

Pekka Timosen merkitys Lahden kaupungin tunnettavuudelle kaupunkina, 

joka luo tulevaisuutta on ollut erityinen. Lahden kaupungin asema on monilla 

mittareilla selvästi parantunut ja muun muassa yritystyytyväisyys on 

kasvanut Pekan toimiessa Lahden kaupunginjohtajana.  

 

Pekka Timosen panos ympäristöpääkaupunkivuoden 2021 osalta, Fazerin 

investoinnin saamisessa Lahteen ja kaupungin kiinteistöjen 

myyntiprosesseissa on ollut vahvaa.  

 

Lukuisilla esiintymisillään eri puolilla Eurooppaa Pekka Timonen on edistänyt 

myönteisellä tavalla kuvaa Lahdesta Suomen johtavana 

ympäristökaupunkina ja Suomen nuorimpana yliopistokaupunkina. 
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Timonen osoitti tehtävässään vahvaa asiantuntemusta sekä kansallisen että 

kansainvälisen toimintaympäristön tuntemusta. Timonen on työllään 

merkittävästi edistänyt Lahden kaupungin kasvua muun muassa 

edunvalvonnan ja kestävien ratkaisujen kehittämisen osalta. 

 

Toimikunta katsoo, että Pekka Timonen on Lahden kaupunginjohtajana 

innostavalla ja tulevaisuuteen katsovalla asenteellaan tehnyt Lahden nimeä 

tunnetuksi niin ympäristötoiminnan edelläkävijäkaupunkina kuin kasvavana 

yliopistokaupunkina. Pekka Timosen työlle on annettu erityistä arvoa myös 

Lahden kaupungin ulkopuolella sekä kotimaassa että kansainvälisesti. Hän 

on lisäksi ollut pidetty ja arvostettu johtaja, kollega ja yhteistyökumppani.  

 

Pekka Timonen on siirtynyt Lahden kaupunginjohtajan tehtävästä 1.9.2023 

alkaen Vantaan kaupunginjohtajaksi.  
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